



FRÖHLICHES WEIHNACHTSFEST!




Ibu-Lysin Hexal
20 Film-tabletten

5,48 €
statt 11,25 €¹



Diclox forte
20mg/g Gel
100 g
(99,80 € pro 1 kg)

9,98 €
statt 18,98 €²



ThermoCare
Rückenumschläge
S-XL z. Schmerz lind.
4 Stück

19,98 €
statt 25,49 €¹



Neurexan
50 Tabletten

8,98 €
statt 14,95 €¹



orthomol junior c plus
Mandarine/
Orange
oder Waldfrucht
30 Kautabletten

36,98 €
statt 45,99 €²

KOSMETIK AKTION

20%* 1.12 bis 10.12.23
auf **Dr. Hauschka**

15%* 11.12. bis 17.12.23
Physiogel

20%* 18.12. bis 30.12.23
auf **Heldsche Kosmetik**

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise



Cetaphil
Feuchtigkeitscreme
456 ml
(43,82 € pro 1 l)

19,98 €
statt 28,95 €²



BIO-H-TIN Hair Essentials
30 Mikronährstoffkapseln

11,98 €
statt 19,95 €²



Aponorm Blutdruckmessgerät Basis Control Oberarm

25,98 €
statt 35,99 €¹



Aponorm Blutdruckmessgerät Mobil Basis Handgelenk

19,98 €
statt 26,99 €¹

Angebote gültig im Dezember 2023. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.11.2023



BRÜCKEN APOTHEKE

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 3020740

Mo. - Fr. 7.30 - 20 Uhr
Sa. 8.30 - 20 Uhr



APOTHEKE AM KRANEN

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 7004920

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 9 - 16 Uhr



FRANKEN APOTHEKE

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 - 279

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr



Heldsche APOTHEKEN

Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht

90 ml (110,89 € pro 1 l) **9,98 €**
statt 16,18 €¹

Gingium 120 mg
120 Filmtabletten

47,98 €
statt 17,98 €¹

ACC akut 600 mg
Hustenlöser

20 Brause-
tabletten **10,98 €**
statt 17,98 €¹

Femannose N
Granulat

14 Portionsbeutel **17,98 €**
statt 22,60 €¹

Prospan
Hustensaft

100 ml (59,80 € pro 1 l) **5,98 €**
statt 9,47 €¹

Meditonsin Tropfen

35 g (256,57 € pro 1 kg) **8,98 €**
statt 13,19 €¹

Stilaxx
Hustenstiller
Isländisches Moos
Erwachsene

200 ml (49,90 € pro 1 l) **9,98 €**
statt 15,99 €¹

Transpulmin Erkältungs-
balsam

40 g (149,50 € pro 1 kg) **5,98 €**
statt 9,96 €¹

neo-angin
Benzylamin
akute Hals-
schmerzen Zitrone

20 Lutschtabletten **6,48 €**
statt 10,56 €¹

Angebote gültig im Dezember 2023. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.11.2023

WIR LIEFERN!

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
- ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr
(sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
- ✓ Kostenlose Lieferung

Bestell-Hotline 0951 30207420



LIEFER SERVICE